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Yleistä 

Vuosi 2021 oli yhdistyksen 49. toimintavuosi, jonka teemana oli ”Rohkeasti tulevaisuuteen”. 
Vuosi on ollut erittäin poikkeuksellinen koronaepidemian takia. Monia tilaisuuksia on jouduttu 
perumaan kokoontumisrajoituksien ja voimassa olleen poikkeuslain sekä matkustuskiellon 
takia.  
Rajoitusten höllentyessä yhdistyksen toiminta käynnistyi syyskaudella sekä kerhoissa että 
kuukausitapaamisilla. Joulukuussa saimme nauttia myös odotetusta joululounaasta, vaikka 
ohjelmaa emme voineetkaan järjestää. 
 
Jäsenistö 

Jäsenmäärä 31.12.2021 oli 341, vuoden aikana uusia jäseniä liittyi 37 ja erosi 
33. Edelliseen vuoteen verrattuna jäsenmäärä nousi 0,9 %. Eniten jäseniä on 
ikäryhmässä 70–79 vuotta yhteensä 169 henkilöä ja ikäryhmässä 80–90 vuotta 
yhteensä 113 henkilöä, yli 90-vuotiaita oli16 jäsentä. Jäsenten keski-ikä oli 77 
vuotta, edellisenä vuonna keski-ikä oli 78 vuotta.  
Jäsenrekisterivastaavana on toiminut Eeva Koskimies. 

 
Hallinto 

Hallitukseen kuului puheenjohtaja ja kuusi jäsentä, sekä läsnäolo- ja puheoikeu-
della taloudenhoitaja ja vanhusneuvoston jäsen. Hallitus kokoontui toimintavuo-
tena yhdeksän kertaa, joista kaksi toteutettiin etänä Teams-kokouksina. 

 
Hallitus 
Birgitta Stjernvall-Järvi, puheenjohtaja 

Tuula Lindh, varapuheenjohtaja 
Eeva Koskimies, sihteeri 
Anneli Becker, jäsen vara matkavastaava 
Eeva Lankinen, kerhovastaava 

Pekka Lattu, jäsen, isäntä  
Vaula Mustalahti, teatteri- ja kotimaan matkavastaava 

Nyky Vanhanen, taloudenhoitaja  
Hely Kantanen, vanhusneuvoston jäsen  

 
Toiminnantarkastajat 

Toiminnantarkastajina ovat toimineet Marja Andersson ja Seppo Torri, sekä vara-
tarkastajina Helena Puolakka ja Lea Jäppinen. 
 

Edustus ja edunvalvonta 

Piirikokousedustajina ovat toimineet Anneli Becker, Kirsti Kainlauri, Hely Kanta-
nen, Marianna Terävä, Pekka Lattu ja Vaula Mustalahti. 
Piirin puheenjohtajana on toiminut Nyky Vanhanen ja sihteerinä Eeva Koskimies. 
Muut piirin hallituksen jäsenet Lappeenrannasta olivat Anneli Becker, Tuula 
Lindh, Birgitta Stjernvall-Järvi ja Jaakko Venesoja, joka toimii piirin nettisivujen yl-
läpitäjänä ja jäsenrekisterivastaavana.  
 
Yhdistyksen edustajana Lappeenrannan vanhusneuvostossa on toiminut Hely 
Kantanen ja hänen varajäsenenään Tuula Lindh.  
 
Kansallisen senioriliiton liittohallituksen ja liiton sääntötoimikunnan jäsen on yh-
distyksemme taloudenhoitaja Nyky Vanhanen ja liittovaltuuston varajäsenenä va-
rapuheenjohtaja Tuula Lindh. 
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Tiedottaminen  
Yhdistyksen toiminnasta ja tapahtumista on tiedotettu internet-sivustolla 
https://lappeenranta.senioriyhdistys.fi/ , Etelä-Saimaan keskiviikon järjestöpals-
talla, sähköpostilla ja tekstiviesteillä.  
Nettisivuilla oli 14 222 kävijää vuonna 2021, ilmoituksia Etelä-Saimaassa oli yh-
deksän. Sähköposteja ja tekstiviestejä jäsenille, joilla ei ole sähköpostia, lähetet-
tiin kumpiakin 13 kertaa, yhteensä 2831 sähköpostiviestiä ja 445 tekstiviestiä.  
Nettisivujen ylläpitäjänä ja tiedottajana on toiminut Eeva Koskimies.   

 
Toiminta 

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin poikkeuksellisesti koronarajoitusten 
vuoksi 26.5.2021 klo 13.00 Teams-kokouksena Vaparin kokoustilassa, Valtakatu 
51, Lappeenrannassa. Kokouksen puheenjohtajana toimi Seppo Aho, sihteerinä 
Eeva Koskimies, pöytäkirjan tarkastajina Tuula Lindh ja Vaula Mustalahti. 
Kokoukseen osallistui 13 jäsentä. Kokouksessa käsiteltiin kertomus toiminnasta 
vuodelta 2020 ja myönnettiin tili- ja vastuuvapaus hallitukselle. 

 
Sääntömääräinen syyskokous pidettiin 10.11.2021 Lappeenrannan kaupungin-
talon Willimies-kabinetissa, Villimiehenkatu 1, Lappeenranta.  
Kokouksen alussa sytytettiin kynttilä ja pidettiin hiljainen hetki poisnukkuneiden 
jäsenten muistoksi. 
Syyskokouksen puheenjohtajana toimi Kullervo Lehtonen ja sihteerinä Eeva 
Koskimies. 
Kokoukseen osallistui 16 jäsentä. Sääntömääräisinä asioina käsiteltiin mm. toi-
mintasuunnitelma, jäsenmaksun suuruus, talousarvio ja hallituksen kokoonpano 
vuodelle 2022. 

 
Jäsentapaamiset ja kerhotoiminta 

Jäsentapaamisia on ollut 6 ja niihin on osallistunut yhteensä 147 jäsentä. 
 
Tammikuun, helmikuun ja maaliskuun tilaisuudet jouduttiin peruuttamaan 

koronarajoitusten vuoksi.  

 

Huhtikuu 14.4.2021 klo 13.00 Neuvostoliitosta Venäjälle-40 vuotta yhteistyötä itänaapurin 
kanssa, DKK, tulkki, Riitta Salminen, peruttiin rajoitusten vuoksi. 

 

Toukokuu 6.5 2021 Seniorikävelyyn osallistui 28 reippailijaa. 

 26.5.2021 Kevätkokous pidettiin poikkeuksellisesti vain virallisille edustajille 

Vaparin kokoustilassa ja muille halukkaille etäkokouksena Teamsillä, 

joten osallistujia oli 13 jäsentä. 

Kesäkuun ja heinäkuun matkat peruttiin koronan vuoksi 

  

Elokuu  3.8.2021 Salmelan retkelle taidenäyttelyyn ja automuseoon tutustui 24 jäsentä. 

Syyskuu 22.9.2021 ”Radanvarren huviloita” esitteli asemakaava-arkkitehti Matti 
Veijovuori 34 jäsenelle. 

Lokakuu 13.10.2021 klo 13.00 Saimaa ilmiö, aluekoordinaattori Mona Taipale, osallistujia 
oli 20. 

Marraskuu 5.11.2021 Lehmusten kaupunki, Lappeenrannan kaupunginteatteri, 45 
osallistui. 

https://lappeenranta.senioriyhdistys.fi/
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 10.11.2021 klo 13.00 Yhdistyksen syyskokous pidettiin Lappeenrannan 
kaupungintalon Willimies-kabinetissa, paikalla oli 16 jäsentä. Kokouksen jälkeen 
kuultiin projektipäällikkö Kati Korhosen luento aiheesta “Euroopan vihrein 
kaupunki ja mitkä ovat sen vaikutukset”.  

 

Joulukuu 8.12.2021 klo 13.00 senioreiden joululounaalle Ravintola Nautilukseen osallistui 

48 senioria.  

Kerhotoiminta 
Kerhojen toiminta on tärkeä osa yhdistyksen toimintaa.  Vuonna 2021 toimi kah-
deksan kerhoa, jotka kokoontuivat 92 kertaa. Kohtaamisia kerhoissa oli yhteensä 
1303. Kerhot ovat: Askartelu- ja käsityökerho (aloitti marraskuussa) Kirjallisuus-
kerho, Korttipelikerho Valtti, Kulttuurikerho, Muistikerho, Tasapaino- ja Lihaskun-
toryhmä, Venyttelyryhmät (kaksi ryhmää) Syväallasryhmä, sekä Yhteiskunnalli-
nen kerho (aloitti lokakuussa). Vuoden aikana Ruutiukot ja Kylpylän allasryhmä 
lopettivat toimintansa. Senioritanssijat sekä Kulttuurikerho ovat olleet tauolla ko-
ronarajoitusten takia. 
Syväallasryhmässä on ulkopuolinen vetäjä, muut ryhmät toimivat vertaisohjaajien 
voimin. 
 
Jäsenet ovat olleet erittäin tyytyväisiä kerhojen toimintaan ja jäsenkyselyn tulok-
sena uusia kerhoja ollaan aloittamassa tulevana vuotena.  

 
Askartelu- ja käsityökerho kokoontui kaksi kertaa, osallistujia keskimäärin 6. 
Kerho on kokoontunut Kuutinkulmassa, Valtakatu 23 ja vetäjänä on toiminut Vau-
la Mustalahti. 

Kirjallisuuskerho kokoontui viisi kertaa. Osallistujia oli keskimäärin 4.  

Korttipelikerho Valtti kokoontui 24 kertaa ja osallistujia oli keskimäärin 14.  

Muistikerho kokoontui 9 kertaa ja osallistujia oli keskimäärin 6.  

Kirjallisuus-, korttipeli- ja muistikerhot kokoontuivat Kuutinkulmassa, Valtakatu 
23. Kerhojen vetäjänä toimi Jaakko Venesoja. 

Lihaskunto- ja tasapainoryhmä kokoontui Lappeenrannan urheilutalolla 11 ker-
taa. Osallistujia oli keskimäärin 20. Vetäjinä toimivat Hely Kantanen ja Eeva Lan-
kinen. 

Venyttelypainotteinen voimistelu, ryhmät 1 ja 2 kokoontuivat Lappeenrannan 
urheilutalolla 20 kertaa. Osallistujia oli keskimäärin 20. Vetäjinä toimivat Hely 
Kantanen ja Eeva Lankinen. 

Syväallasryhmä kokoontui Lappeenrannan uimahallissa 18 kertaa ja osallistujia 
oli keskimäärin 10. Ryhmällä oli ulkopuolinen palkattu vetäjä. 

Teatteri ja matkat  
Toimintavuotena Lappeenrannan teatterin esitystä ”Lehmusten kaupunki” seurasi 
47 senioria ja Salmelan retkelle osallistujia oli 24. Teatteri- ja matkavastaavana 
on toiminut Vaula Mustalahti. 
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Yhteiskunnallinen kerho 
Kerhoaloitti toimintansa lokakuussa 2021 ja kokoontui kaksi kertaa Vaparilla, 
osallistujia oli keskimäärin 18. Kerhon vetäjänä toimi Kullervo Lehtonen. 

 

Kerhoilla on yhdistyksen nettisivuilla omat alasivut, joilta löytyy tarkemmat tiedot 

ja kokoontumiset löytyvät nettisivujen tapahtumista. 

Koulutus 

Liiton teamsilla järjestämiin jäsenrekisterivastaavien, sihteereiden ja tiedotusvas-
taavien sekä taloudenhoitajien etäkoulutuksiin ovat osallistunut Eeva Koskimies 
ja Nyky Vanhanen.  
Piirin järjestämään kerhovastaavien koulutus- ja virkistyspäivään osallistuivat 
Tuula Lindh ja Eeva Lankinen, joka toimi järjestelyvastaavana sekä Hely Kanta-
nen, Jaakko Venesoja ja Eeva Koskimies, joka esitteli Kilta-järjestelmän käyttöä 
kerhonvetäjän työkaluna. 
Yhdistys ei järjestänyt toimintavuotena koulutusta. 

 
Ansio- ja kunniamerkit 

 
Kansallisen senioriliiton 50-vuotisjuhlamitalin saivat Birgitta Stjernvall-Järvi, Eeva 
Lankinen, Hely Kantanen ja Jaakko Venesoja.  

 
Talous 

Yhdistyksen talous perustuu jäsenmaksuihin, mahdollisiin avustuksiin sekä muu-
hun varainhankintaan. Jäsenmaksua perittiin 25 euroa henkilöjäseneltä ja yhdis-
tys sai Lappeenrannan kaupungin erityisliikunta-avustusta 800 euroa.  
Kuluneena vuotena saatiin liiton jäsenmaksupalautuksia 2.260 euroa ja osinko-
tuottoja 1.700 euroa. 

 
Yhdistyksen tulos oli 170,41 euroa ylijäämäinen ja taseen loppusumma oli 
36.678,73 euroa. Taloudesta on annettu erillinen selvitys.  

 
Piirin tapahtumat  

Piiri järjesti kolmen piirin tapaamisen 31.8.2021 Imatran kylpylässä ja Seniorilii-
ton 50-vuotisjuhlaan liittyvän kahvikonsertin Lappeenrannan musiikkiopistolla 
7.11.2021. Piirin alueen kerhojen vetäjien koulutus ja virkistyspäivää vietettiin 
21.10.2021 Holiday club Saimaassa. 
Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin etänä Teams-kokouksena 24.3.2021 ja 
syyskokous 24.11.2021 Mäntykodilla Luumäellä.  

 
Yhteistyö 

Lappeenrannan kaupunki, Lappeenrannan yhdistykset ry ja Eksote. 
 
 
 
Lappeenrannassa 7.2.2022 
Lappeenrannan seniorit ry 
 
Hallitus 
Hyväksytty kevätkokouksessa 9.3.2022 
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Liitteet:  Tuloslaskelma ja tase 2021 
 


